
januari – juni 2023

sileon.com

Delårsrapport



Kännedom om Sileon tar fart på den internationella marknaden och pipeline av nya potentiella kun-
der växer, varav två kunder redan kontrakterats i år. Arbetet med nya funktionalitetsmoduler som 
adderar till den kortbaserade BNPL SaaS-plattformen går snabbare än planerat.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

• Sileon ingick ett partnerskap med Provenir

• Sileons styrelseledamöter Jenny Karlsson och Linus Singelman köpte optioner i Sileon

• Sileon tecknade avtal med spanska Sipay för att lansera BNPL i Spanien

• Sileons BNPL-teknik gick live på OKQ8s stationer

• Sileon lanserade BNPL-funktionalitetsmodul tidigare än planerat

Väsentliga händelser efter periodens utgång

• Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens slut

Intäkter 

EBITDA 

13,6 MSEK

-8,3 MSEK
April – juni Jan – juni Helår

2023 2022 2023 2022 LTM 2022

Rörelsens intäkter, MSEK 13,6 18,0 28,8 32,9 49,1 68,3

EBITDA, MSEK -8,3 -1,8 -13,9 -6,2 -12,9 -10,8

EBIT, MSEK -13,5 -6,0 -23,5 -14,8 -28,0 -29,3

Periodens resultat, MSEK -14,2 -7,1 -25,1 -16,6 -29,7 -32,1

Resultat per aktie, SEK -0,4 -0,4 -0,7 -0,9 -1,24

Resultat per aktie efter utspädning, SEK* -0,4 -0,4 -0,7 -0,9 -1,24

*)  Lösenpris på utestående optioner endera överstiger genomsnittlig aktiekurs eller faller inom begränsningsreglerna, därav blir resultat 

per aktie oförändrat före som efter eventuell utspädning       

  

Efterfrågan på kortbaserad 
BNPL ökar – Sileon expanderar  
och kontrakterar nya  
inter nationella kunder
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Sileon möter bankers efterfrågan om BNPL på befintliga kort
Antalet konsumenter som använder BNPL (Buy Now Pay Later) 
globalt väntas uppgå till 1,5 miljarder år 2026. Med allt fler pris-
medvetna konsumenter som förespråkar flexibla delbetalnings-
planer med en transparent avgiftsstruktur, accelererar således de 
etablerade bankernas behov av modern BNPL-teknik. Genom att 
använda Sileons avancerade BNPL SaaS kan banker på endast 6-8 
veckor skala sin verksamhet och addera anpassade delbetalnings-
alternativ på befintliga kredit- och betalkort. Detta leder till utökade 
kundsegment, ökad lönsamhet, samt möjlighet till 
att konkurrera med andra BNPL-leverantörer på 
den kraftigt växande marknaden. Under året har 
det utkristalliserats att detta är precis vad banker 
efterfrågar och Sileon är nu unikt positionerade 
med en färdig produkt på en internationell mark-
nad med stark tillväxt. För att fokusera bolagets 
kraft inför kommande tillväxtresa genomförs en 
planerad transformation och avveckling av ej 
strategiska affärer som under andra och tredje 
kvartalet tynger företaget finansiellt.

Nya internationella BNPL SaaS-kunder 
Kunskapen om Sileon och Sileons BNPL-produkt växer, liksom vår 
pipeline av internationella banker och kortutgivare. Under andra 
kvartalet tecknades bland annat treåriga avtal med Sipay, en 
ledande spansk betaltjänstleverantör inom handel, service och 
media samt med brittiska fintech-bolaget Zorrz, vilka fokuserar 
på att möjliggöra krediter tillgängliga för alla. Avtalen befäster 
Sileon som en etablerad aktör och ledare av BNPL-teknik på den 
internationella marknaden. I slutet på andra kvartalet lanserades 
funktionalitet för Trial account och Self onboarding vilket ytterligare 
kommer öppna upp för en utökad pipeline av internationella kunder 
under andra halvåret. 

Sileon etablerar sig som ledare av BNPL-teknik  
på bankers redan utställda kort
Sileon fortsätter att avancera på marknaden och adderar för kun-
den valfria  funktionalitetsmoduler till den befintliga BNPL-plattfor-
men. Tack vare vår moderna teknik går arbetet om att addera nya 

funktionalitetsmoduler snabbare än tidigare planerat. Den första 
funktionalitetsmodulen, riskbedömning, lanserades under Q2 i 
samarbete med Provenir, ett ledande internationellt teknikföretag 
inom data och riskbeslutsprocesser. I och med att funktionalitets-
modulen för riskbedömning lanserats har målet med Visas inves-
tering i Sileon uppnåtts och investeringen har därmed avslutats i 
enlighet med avtal.

Partnerskapet med Provenir är det första av flera strategiska part-
nerskap av regionalt ledande leverantörer av tjänster som kan kopp-

las till Sileons BNPL-plattform och funktionalitetsmoduler. 

Ett pågående skifte till SaaS-intäkter
Utfasningen av ej strategiska kunder i kombination med 
att debitering av Visa nu avslutats i enlighet med tidigare 
avtal tynger kvartalet och kommer fortsätta göra så även 
i kvartal tre. Under årets sista kvartal tilltar intjäning från 
vår BNPL SaaS affär samt intäkter från OKQ8 bank.

Bland annat kommer avtalet med Tradera, som stegvis 
fasats ut under 2023, avslutas helt under september. 

Sileons BNPL-teknik hos OKQ8 Bank har bevisats fungera väl. OKQ8 
har valt att planera marknadsföring till konsumenter i butik till i höst 
vilket har försenat intäkter från affären till Q4. Full effekt av kostnads-
effektiviseringen av att ersätta inhyrda utvecklingskonsulter med 
anställda utvecklare i Sileons Tech hub i Gävle nås under tredjekvar-
talet. Utöver detta har ytterligare kostnadseffektiviseringar vidtagits 
tills dess vi kommit längre med skiftet till SaaS intäkter.

I nuläget har vi avancerade dialoger med ett 20-tal större 
nordiska och europeiska banker och utöver det ett flertal min-
dre fintechs vilket gör att vårt strategiska mål om 40 BNPL SaaS 
kunder innan slutet på 2024 ter sig realistiskt. Ett typisk kortbaserat 
BNPL-kontrakt med en större kund innebär mellan 1,5-3M Euro 
årlig omsättning med över 85% marginal. Givet status i pågående 
affärsdialoger och intresset för produkten räknar vi med att ett fler-
tal av dessa materialiseras till kontrakt redan innan slutet av 2023. 

David Larsson
Augusti 2023

VD-kommentar

Efterfrågan på 
kortbaserad 
BNPL ökar
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Siffror avser koncernen om inget annat anges. Sifferuppgifter inom 
parentes avser motsvarande period 2022 om inget annat anges.

Intäkter, kostnader och resultat
1 april–30 juni 2023
Koncernens intäkter uppgick till 13,6 MSEK (18,0). Intäkterna utgörs 
främst av transaktionsbaserade intäkter om 10,2 MSEK (12,9). De 
transaktionsbaserade intäkterna avser intäkter från affärsområdet 
BNPL där Sileon tillhandahåller tjänsterna fakturaadministration och 
fakturaköp. Sileons andra affärsområde Other är Bolagets tjänst 
kort- och swishbetalningar. Affärsområdet BNPL uppvisade intäkter 
om 8,1 MSEK (10,4). Intäkterna för Other vad under perioden 2,1 
MSEK (2,5). 

Övriga intäkter uppgick till 3,4 MSEK (5,1). Övriga intäkter består 
främst av intäkter från Visa 3,4 MSEK (5,0), vilket Bolaget använder 
för att tekniskt tillgängliggöra BNPL-plattformen.

Koncernens finansiella intäkter uppgick under perioden till 1,0 
MSEK (0,7) och finansiella kostnader till 1,8  MSEK (1,7 ).

Resultatet före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -8,3  
MSEK (-1,8). Av- och nedskrivningarna uppgick till -5,2 (-4,3). Rörel-
seresultatet (EBIT) uppgick till -13,5  MSEK (-6,0). Finansnettot för 
perioden uppgår till -0,8 MSEK (-1,0) vilket gör att periodens resultat 
uppgår till -14,2 MSEK (-7,1). 

Finansiell ställning 30 juni 2023
Aktiekapitalet per 30 juni 2023 uppgår till 8,4 MSEK (8,4). Antal 
aktier uppgår till 33 793 604, kvotvärde 0,25 SEK. Koncernens 
egna kapital uppgick till 26,7  MSEK (67,5). 

Koncernens likvida medel uppgick den 30 juni 2023 till 18,8 
MSEK (79,8). De räntebärande skulderna uppgick till 80,4 MSEK 
(91,2). Av skulden avser 19,7 MSEK (19,3) en konvertibel som Bolaget 
tog upp under 2021. Därutöver består de räntebärande skulderna 
av uppskjuten moms och arbetsgivaravgifter 25,7 (15,0) MSEK. 
Övrig räntebärande belåning uppgår till 29,4 (31,9) MSEK vilket 
avser en rörlig kredit direkt hänförligt till Bolagets fakturaköps-
tjänst där förvärvade fordringar belånas. Skulder avseende leasing 
uppgick till 5,6 MSEK (8,3) i enlighet med IFRS 16.  Koncernens 
immateriella tillgångar, inkluderande Koncernens olika produk-
tionssystem, har ett bokfört värde om 62,7 MSEK (49,5). Periodens 
aktiveringar uppgår till 6,9  MSEK (4,6) och avser utveckling BNPL 
SaaS, se not 8.

Framtid och finansiering/fortsatt drift
Sileon är ett tech-bolag som genom sin BNPL SaaS plattform 
möjliggör för internationell finansindustri, fintech såväl som större 
handlare att erbjuda BNPL i egen regi och varumärke. Sileons 
moderna BNPL SaaS plattform tillsammans med tillhörande 
lösningar ger full flexibilitet för dess kunder att utan stora investe-
ringar, ledtider, underhållskostnader och operationell risk skapa och 
lansera egen BNPL.

Sileons BNPL lösning har lockat jättarna i betalningsvärlden. 
Samarbetet med Visa ger Sileon omedelbar tillgång till bank- och 
finansinstitut som står inför beslut att bygga själv eller köpa BNPL 
teknologi. 

Sileon använder idag sin egen plattform och lösning för ett fåtal 
större och ett antal mindre nordiska kunder. Detta ger Sileon en unik 

möjlighet att få tillgång till krav för fortsatt utveckling av bolagets 
BNPL SaaS plattform. För att bedriva denna viktiga verksamhet krävs 
olika typer av kompetens och bemanning för stabil och kvalitativ 
leverans till bolagets kunder. 

Sileons BNPL-affär genererar ännu inte ett tillräckligt stort kassa-
flöde för att den totala verksamheten ska uppvisa ett överskott.. 
Bolagets tillgängliga likvida medel per den 30 juni täcker inte det 
behov som behövs för att genomföra den beslutade planen de när-
maste 12 månaderna.

Mot bakgrund av det arbete som löpande pågår kring rörelsefi-
nansiering och den senaste tidens utveckling i bolaget gör styrelsen 
bedömningen att utsikterna är goda att fortsatt utveckla den nya 
affären och lyckas genomföra de uppsatta målen. Skulle finansiering 
inte erhållas i tillräcklig omfattning finns det en risk för att förutsätt-
ningar för fortsatt drift inte föreligger.

Kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten före, respektive efter, 
förändringar av rörelsekapitalet uppgick för kvartalet till -8,8 MSEK 
(-2,8), respektive -8,2 MSEK (2,4). Förändringen följer utfallet för 
EBITDA samt förändring i övriga kortfristiga fordringar hänförligt till 
tjänsten fakturaköp där Sileon förvärvar fordran. 95% av de förvär-
vade fordringar belånas, där belåningen redovisas som en rörlig 
kredit under förändring av rörelseskulder. Kassaflödet från inves-
teringsverksamheten uppgick till –6,9 MSEK (-4,7) och är främst 
hänförligt till aktiverad nyutveckling för Bolagets BNPL plattform.           

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -0,9 
MSEK (63,6). Kvartalets kassaflöde uppgick till -16,0 MSEK (61,2).

Skatter
Ingen aktivering av uppskjuten skattefordran på skattemässiga 
underskott redovisas. 

Outnyttjade underskottsavdrag i moderbolaget samt koncernen 
uppgår per 2022-12-31 till 599,6 MSEK (567,8). 

Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 13,6 MSEK (18,0). 
Resultat efter finansnetto uppgick till -14,6 MSEK (-15,5). 

Eget kapital
Aktiekapitalet 30 juni 2023 uppgår till 8,4 MSEK (8,4). Antalet aktier 
uppgår till 33 793 604, kvotvärde 0,25 SEK. Koncernens egna kapital 
uppgick till 26,7 MSEK (67,5) innebärande en soliditet om 21 procent.

Medarbetare 
Per den 30 juni 2023 hade koncernen 52 (32) anställda, varav 14 (9) 
kvinnor. Medelantalet anställda under perioden uppgick till 53 (34) 
stycken.

Transaktioner med närstående
Koncernbolag, större aktieägare (mer än 10 % ägande) samt ledande 
befattningshavare, styrelseledamöter och nära familjemedlemmar 
till dessa personer utgör närstående. Vid leverans av tjänster mellan 
koncern och närstående bolag tillämpas affärsmässiga villkor. Under 
kvartalet har inga närstående transaktioner ägt rum. 

Finansiell ställning
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Sileons verksamhet innebär att Bolaget exponeras för risker. Bland 
de mer framträdande riskerna i affärsverksamheten återfinns:

Risk för bedrägerier
Sileon samarbetar med ledande aktörer för att ligga i framkant då 
det gäller bedrägeriförebyggande åtgärder. Bolaget arbetar aktivt i 
syfte att upptäcka och förhindra bedrägeri. Det finns ingen garanti 
att Sileon inte blir utsatt för bedrägeri utöver vad som normalt före-
kommer i denna typ av verksamhet eller att någon på annat sätt 
skadar Sileons trovärdighet.

Sileon är ett av Finansinspektionen godkänt betalningsinstitut 
och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget följer 
ett antal föreskrifter och allmänna råd utfärdade av Finansinspek-
tionen och andra myndigheter, såsom Europeiska tillsynsmyndig-
heten för finansiella institut.

Regulatoriska risker
Sileon är PCI-certifierat (enligt Payment Card Industry Data Security 
Standard) sedan 2006 och innehar tillstånd för att tillhandahålla 
betaltjänster från Finansinspektionen sedan 2011. Bolaget  arbetar 
aktivt för att anpassa sig efter verksamheten till gällande lagar, 
regler och föreskrifter hos kortnätverken samt tillsynsmyndigheter. 
Trots detta finns ingen garanti för att Sileon inte kan komma att lida 
finansiell eller annan skada i framtiden.

Likviditetsrisk
Likviditetsrisk är att Sileons betalningsåtaganden inte kan fullgöras 
i rätt tid. Sileon fokuserar på att minimera risken genom att driva 
verksamheten bland annat med hjälp av hög kostnadskontroll och 
god framförhållning.

Kreditrisk
Kreditrisken definieras som risken för att en motpart inte fullgör 
sina förpliktelser mot Sileon. Bolaget riskbedömer nya kunder som 
ansluts till Sileons system samt genomför löpande kreditbedöm-
ningar av de transaktioner som passerar bolagets fakturaköpspro-
dukt. Kunder och konsumenter granskas kontinuerligt och avvi-
kelser från det förväntade transaktions- eller kreditmönstret kan 
föranleda åtgärder från Sileons sida. Kreditrisk avseende bolagets 
fakturaköpsprodukt är spridd över ett stort antal konsumenter med 
små belopp. Försäljning av utestående kundfordringar kan komma 
att ske vilket ytterligare begränsar potentiella kreditförluster. 

Finansieringsrisk
Finansieringsrisken definieras som risken för att finansiering av 
verksamheten är svår och/eller dyr att erhålla. Utifrån pågående 
tillväxtutveckling, kundimplementationer och avtalsdiskussioner 
bedömer styrelsen att Bolagets kassa kommer att behöva stärkas 
under den kommande tolvmånadersperioden. Vid avvikelse från 
den planerade utvecklingen kan situationen förändras.

Övriga risker
Utöver dessa risker tillkommer risker förknippade med utestående 
fordringar, beroende av nyckelpersoner, marknadsförtroende, 
konjunktur, kundkoncentration, aktierelaterade risker, leverantörer av 
finansiella tjänster, produkter, system och immateriella rättigheter etc.

En mer utförlig beskrivning av Sileons riskexponering återfinns i 
Bolagets årsredovisning för 2022.

Tillväxtfinansiering 
Sileon är ett tech-bolag som genom sin BNPL SaaS plattform 
möjliggör för internationell finansindustri, fintech såväl som större 
handlare, att erbjuda BNPL i egen regi och varumärke. Sileons 
moderna BNPL SaaS plattform tillsammans med tillhörande 
lösningar ger full flexibilitet för dess kunder att utan stora investe-
ringar, ledtider, underhållskostnader och operationell risk skapa och 
lansera egen BNPL.

Sileons BNPL lösning har lockat jättarna i betalningsvärlden. Sam-
arbetet med Visa ger Sileon omedelbar tillgång till bank- och finans-
institut som står inför beslut att bygga själv eller köpa BNPL teknologi. 

Sileon använder idag sin egen plattform och lösning för ett fåtal 
större och ett antal mindre nordiska kunder. Detta ger Sileon en 
unik möjlighet att få tillgång till krav för fortsatt utveckling av bola-
gets BNPL SaaS plattform. För att bedriva denna viktiga verksam-
het krävs olika typer av kompetens och bemanning för stabil och 
kvalitativ leverans till bolagets kunder.

Sileons BNPL-affär genererar ännu inte ett tillräckligt stort kassa-
flöde för att den totala verksamheten ska uppvisa ett överskott. 
Bolagets tillgängliga likvida medel per den 30 juni täcker inte det 
behov som behövs för att genomföra den beslutade planen de 
närmaste 12 månaderna.

Mot bakgrund av det arbete som löpande pågår kring rörel-
sefinansiering och den senaste tidens utveckling i bolaget gör 
styrelsen bedömningen att utsikterna är goda att fortsatt utveckla 
den nya affären och lyckas genomföra de uppsatta målen. Skulle 
finansiering inte erhållas i tillräcklig omfattning finns det en risk för 
att förutsättningar för fortsatt drift inte föreligger.

 

Riskfaktorer
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April – juni Jan – juni Helår

KSEK Not 2023 2022 2023 2022 LTM 2022

Rörelsens intäkter  

Transaktionsbaserade intäkter 2 10 216 12 893 20 098 24 381 44 652 48 934

Övriga intäkter  3 421 5 073 8 746 8 508 19 637 19 400

Summa rörelsens intäkter  13 637 17 966 28 844 32 889 64 289 68 333

  

Aktiverat arbete för egen räkning  6 923 4 566 16 151 8 895 29 303 22 048

Rörelsens kostnader  

Transaktionskostnader 2 -2 378 -3 695 -4 721 -6 634 -9 651 -11 564

Produktionskostnader  -1 770 -1 609 -3 438 -2 914 -7 174 -6 650

Övriga externa kostnader  -8 887 -8 940 -21 410 -19 565 -44 419 -42 573

Personalkostnader  -15 780 -10 044 -29 286 -18 890 -50 803 -40 408

Av- och nedskrivningar 3 -5 197 -4 292 -9 637 -8 590 -19 569 -18 522

Summa rörelsens kostnader  -34 011 -28 580 -68 492 -56 594 -131 615 -119 717

        

RÖRELSERESULTAT  -13 452 -6 048 -23 498 -14 810 -38 615 -29 336

  

Finansiella intäkter 4 978 653 1 891 1 185 4 405 3 699

Finansiella kostnader 4 -1 755 -1 672 -3 524 -2 995 -6 798 -6 269

Summa resultat från finansiella investeringar  -777 -1 019 -1 633 -1 810 -2 394 -2 571

        

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER  -14 228 -7 067 -25 131 -16 619 -40 417 -31 907

  

Skatter***  7 - 13 - -209 -222

        

PERIODENS RESULTAT*  -14 222 -7 067 -25 118 -16 619 -40 626 -32 128

Antal aktier vid periodens utgång, tusental** 33 793 33 794 33 793 33 794 33 793

Antal aktier vid periodens utgång efter utspädning, tusental 33 793 33 794 33 793 33 794 33 793

Genomsnittligt antal aktier för perioden, tusental 33 793 18 753 33 793 17 825 25 809

Genomsnittligt antal aktier för perioden efter utspädning, tusental** 33 793 18 753 33 793 17 825 25 809

Resultat per aktie, SEK -0,42 -0,38 -0,74 -0,93 -1,24

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,42 -0,38 -0,74 -0,93 -1,24

Eget kapital per aktie, SEK 0,79 3,60 0,79 3,79 2,02

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 0,79 3,60 0,79 3,79 2,02

*) Resultatet är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare  

**) Bolaget har tecknat en konvertibel som kan ge en utspädningseffekt i framtiden

***) Skatter avser uppskjuten skatt på konvertibel och skatt på föregående års resultat i dotterbolag

  

April – juni Jan – juni Helår

KSEK 2023 2022 2023 2022 LTM 2022

PERIODENS RESULTAT* -14 222 -7 067 -25 118 -16 619 -40 626 -32 128

Poster som kan återföras över resultatet i senare perioder - - - - - -

Poster som inte kan återföras över resultatet i senare perioder - - - - - -

TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN* -14 222 -7 067 -25 118 -16 619 -40 626 -32 128

*) Resultatet är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Rapport övrigt totalresultat för koncernen
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KSEK Not 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar  

Immateriella anläggningstillgångar 8 62 745 49 515 54 466

Materiella anläggningstillgångar 7                6 039                 9 084 6 296 

Summa anläggningstillgångar  68 785 58 599 60 762

Omsättningstillgångar  

Kortfristiga fordringar 5 42 302 38 567 42 813

Klientmedel 9 59 627 64 951 54 112

Likvida medel 5               18 774               79 760 38 257 

Summa omsättningstillgångar  120 703 183 278 135 183

 

SUMMA TILLGÅNGAR 189 487 241 877 195 945

Eget kapital

Aktiekapital 8 448 8 448 8 448

Övrigt tillskjutet kapital 300 278 300 468 300 278

Balanserat resultat, inklusive periodens resultat -282 052 -241 392 -256 933 

Summa eget kapital 26 674 67 524 51 794

Skulder

Långfristiga skulder

Långfristig upplåning, räntebärande 6               42 664               40 417 33 018 

Summa långfristiga skulder 42 664 40 417 33 018

Kortfristiga skulder

Kortfristig upplåning, räntebärande 5,6 37 726 50 805 34 946

Klientmedelsskuld 9 59 627 64 951 54 112

Kortfristiga skulder 5,6               22 796               18 180 22 074 

Summa kortfristiga skulder 120 149 133 935 111 132

   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 189 487 241 877 195 945

Koncernens balansräkning i sammandrag

7              Sileon Delårsrapport januari – juni 2023



KSEK Aktiekapital

Övrigt  
tillskjutet 

kapital

Balaserat resultat 
inkl. periodens 

resultat

Summa eget kapital  
hänförligt till moder-
bolagets aktieägare

Ingående balans per 2023-01-01 8 448 300 278 -256 933 51 794

Periodens resultat - - -25 118 -25 117

Periodens totalresultat - - -25 118 -25 117

Nyemission - - - -

Minskning av aktiekapital - - - -

Teckningsoptioner - - - -

Emissionskostnader - - - -

Utgående balans per 2023-06-30 8 448 300 278 -282 052 26 674

Ingående balans per 2022-01-01 4 224 241 102 -224 773 20 553

Justering IB - - -32 -32

Periodens resultat - - -32 128 -32 128

Periodens totalresultat 0 0 -32 128 -32 128

Nyemissioner 4 224 65 897 - 70 121

Minskning av aktiekapital - - - -

Teckningsoptioner - 83 - 83

Emissionskostnader - -6 804 - -6 804

Utgående balans per 2022-12-31 8 448 300 278 -256 933 51 794

Ingående balans per 2022-01-01 4 224 241 102 -224 773 20 553

Periodens resultat - - -9 551 -9 551

Periodens totalresultat 0 0 -9 551 -9 551

Nyemissioner 4 224 58 828 - 63 052

Minskning av aktiekapital - - - -

Teckningsoptioner - 78 - 78

Emissionskostnader - -6 609 - -6 609

Utgående balans per 2022-06-30 8 448 293 399 -241 391 67 524

Koncernens förändring i eget kapital
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April – juni Jan – juni Helår

KSEK Not 2023 2022 2023 2022 2022

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster  -13 446 -6 048 -23 484 -14 810 -29 336

Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster  5 216 4 292 10 523 8 590 23 120

Kassaflöde från rörelsen  -8 230 -1 756 -12 961 -6 220 -6 215

Erhållen ränta  935 653 1 848 1 185 3 699

Erlagd ränta  -1 488 -1 672 -2 815 -2 995 -5 508

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital  -8 783 -2 775 -13 928 -8 029 -8 024

Förändring i rörelsekapital  

Förändring kundfordringar  2 046 -3 148 -222 -3 390 -1 133

Förändring övriga kortfristiga fordringar  -158 3 489 -1 001 -132 -11 124

Förändring leverantörsskulder  -1 576 2 959 -3 020 602 2 508

Förändring övriga rörelseskulder  290 1 830 16 883 7 941 7 032

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -8 179 2 355 -1 287 -3 009 -10 742

Investeringsverksamheten  

Investeringar i immateriella tillgångar 8 -6 923 -4 566 -16 151 -8 895 -22 048

Investeringar i materiella tillgångar  -23 -183 -433 -435 -851

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -6 945 -4 749 -16 584 -9 330 -22 899

Finansieringsverksamheten  

Amortering leasingskuld  -889 -648 -1 612 -1 273 -2 075

Inbetald nyemission  0 70 122 0 70 122 70 122

Teckningsoptioner  0 78 0 78 83

Betalda emissionskostnader  0 -5 914 0 -6 609 -6 804

Återbetalda lån  0 -2 000 0 10 246 -8 963

Upptagna lån  0 2 000 0 - -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -889 63 637 -1 613 72 563 52 362

     

PERIODENS KASSAFLÖDE  -16 013 61 243 -19 483 60 224 18 721

Likvida medel vid periodens början  34 787 18 517 38 257 19 536 19 536

  

Likvida medel vid periodens slut  18 774 79 760 18 774 79 760 38 257

Koncernens rapport över kassaflöden

9              Sileon Delårsrapport januari – juni 2023



April – juni Jan – juni Helår

KSEK Not 2023 2022 2023 2022 LTM 2022

Rörelsens intäkter   

Nettoomsättning 2 10 216 12 894 20 098 24 382 44 650 48 934

Övriga intäkter  3 421 5 073 8 746 8 506 19 639 19 400

Summa rörelsens intäkter  13 637 17 966 28 844 32 888 64 289 68 333

Rörelsens kostnader  

Kostnader för sålda tjänster 2 -4 146 -5 303 -8 158 -9 549 -16 823 -18 214

Övriga externa kostnader  -12 443 -19 236 -23 981 -32 638 -39 854 -48 511

Personalkostnader  -10 148 -7 351 -19 476 -14 056 -35 187 -29 767

Av- och nedskrivningar 3 -921 -674 -1766 -1354 -3497 -3 085

Summa rörelsens kostnader  -27 658 -32 564 -53 381 -57 598 -95 360 -99 577

   

RÖRELSERESULTAT  -14 021 -14 598 -24 537 -24 710 -31 071 -31 244

  

Resultat från finansiella investeringar  

Finansiella intäkter  1 110 784 2 152 1 447 4 951 4 246

Finansiella kostnader  -1 659 -1 667 -3 383 -2 987 -6 666 -6 270

Summa resultat från finansiella investeringar  -549 -883 -1 231 -1 540 -1 716 -2 025

      

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER  -14 570 -15 481 -25 768 -26 250 -32 787 -33 269

  

Bokslutsdispositioner  

Koncernbidrag, erhållna  - - - - - -

  

Skatter  7 - 13 - 72 59

     

PERIODENS RESULTAT  -14 563 -15 481 -25 755 -26 250 -32 715 -33 210

April – juni Jan – juni Helår

KSEK 2023 2022 2023 2022 LTM 2022

PERIODENS RESULTAT -14 563 -15 481 -25 755 -26 250 -32 715 -33 210

Poster som kan återföras över resultatet i senare perioder - - - - - -

Poster som inte kan återföras över resultatet i senare perioder - - - - - -

TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN -14 563 -15 481 -25 755 -26 250 -32 715 -33 210

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Rapport övrigt totalresultat för moderbolaget
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KSEK Not 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar  - - -

Materiella anläggningstillgångar 7 6 039 9 084 6 296

Finansiella anläggningstillgångar  1 100 1 100 1 100

Summa anläggningstillgångar  7 139 10 184 7 396

Omsättningstillgångar  

Kortfristiga fordringar  96 597 95 855 111 645

Klientmedel 9 59 627 64 951 54 112

Kassa och bank  16 842 76 536 35 421

Summa omsättningstillgångar  173 066 237 342 201 178

     

SUMMA TILLGÅNGAR  180 205 247 526 208 574

Eget kapital  

Bundet eget kapital  8 448 40 417 8 448

Fritt eget kapital  17 377 50 274 43 134

Summa eget kapital  25 826 90 691 51 583

Skulder  

Långfristiga skulder  42 664 27 378 33 018

Klientmedelsskuld 9 59 627 65 411 54 112

Kortfristiga skulder  52 088 64 047 69 862

Summa skulder  154 379 156 836 156 992

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 180 205 247 526 208 574

Moderbolagets balansräkning i sammandrag
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NOT  1 Redovisningsprinciper

Rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 (Delårsrapporte-
ring) och Årsredovisningslagen (ÅRL). Moderbolagets rapporter 
följer ÅRL och RFR2. Upplysningar enligt IAS 34. 16A framkommer 
förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även 
i övriga delar av delårsrapporten. Koncernens och moderbolagets 
redovisningsprinciper är i allt väsentligt oförändrade jämfört med 
årsredovisningen 2022.

Inga nya standarder som är tillämpbara för Sileon har förekommit 
för perioden. 

Delårsrapporten inkluderar inte alla de upplysningar som krävs i 
årsredovisningen och bör därför läsas tillsammans med årsredovis-
ningen för 2022, not 1. 

Noter

NOT  2 Intäkter från avtal med kunder samt segmentinformation

Transaktionsbaserade intäkter, transaktionsresultat och immateriella 
tillgångar utgör underlag för uppföljning och rapportering per affärs-
område, BNPL och Other. Övriga resultat-, tillgångs- eller skulddelar 
ingår inom moderbolagets samordnade utvecklings- och adminis-
trationsfunktion och redovisas således ej per affärsområde. 

Inom affärsområdet BNPL, erbjuder Sileon fakturaadministration 
eller fakturaköp vilka båda innefattar alternativ såsom faktura och 
delbetalning där Sileon förbinder sig att tillhandahålla alla adminis-
trativa och IT-relaterade resurser som krävs för att en konsument 
ska kunna genomföra ett köp online. Avseende fakturaadministra-
tion så har Sileon rätt till betalning för utförd tjänst när en konsument 
har kunnat genomföra ett köp och Sileon i sin tur har förmedlat 
köpet till e-handlaren, betalning avräknas månatligen. Intäkterna 

utgörs av utställda avgifter samt ränteintäkter som Sileon delar med 
Kunden och som redovisas löpande över tid då Kunden bedöms 
erhålla och konsumera nyttan av tjänsten kontinuerligt som Sileon 
presterar. Avseende fakturaköp regleras en del av avtalet i IFRS 
15, dessa intäkter regleras löpande över tid i takt med att tjänsten 
konsumeras och består av utställda avgifter kopplade till faktu-
raadministrationen. Resterande intäkter rörande fakturaköp avser 
ränteintäkter på förvärvade fordringar som redovisas enligt effek-
tivräntemetoden, se not 5. Affärsområdet Other inkluderar betallös-
ningar för kort (Visa, Mastercard, Amex, etc), direktbank (Swish 
etc) och digitala plånböcker (PayPal etc). Intäkterna bygger på en 
kombination av fasta periodavgifter eller startavgifter och avgifter 
per transaktion eller procent av transaktionsvärdet. 

Transaktionsintäkter och Transaktionsnetto 

April – juni Jan – juni Helår

KSEK 2023 2022 2023 2022 LTM 2022

Transaktionsbaserade intäkter

BNPL 8 105 10 389 15 961 19 407 35 721 39 167

Varav intäkter reglerade via avtal med Kunder 8 105 10 389 15 961 19 407 35 721 39 167

Other 2 110 2 504 4 137 4 973 8 931 9 767

Varav intäkter reglerade via avtal med Kunder 2 110 2 504 4 137 4 973 8 931 9 767

Summa 10 216 12 893 20 098 24 381 44 652 48 934

 

Transaktionskostnader

BNPL -2 319 -3 558 -4 463 -6 319 -12 026 -10 057

Other -58 -137 -258 -315 -565 -911

Summa -2 378 -3 695 -4 721 -6 634 -12 590 -11 564

 

Transaktionsnetto

BNPL 5 786 6 831 11 498 13 088 23 542 28 072

Other 2 052 2 367 3 879 4 658 8 518 9 298

Summa 7 838 9 198 15 377 17 747 32 060 37 370
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Information om geografiska marknader 
Drygt 99 procent (99) av koncernens försäljning under perioden härrör till Sverige. Endast affärsområdet BNPL inkluderar omsättning från 
länder utanför Sverige.

Information om fördelning av immateriella tillgångar per affärsområde

Immateriella tillgångar

KSEK Not 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

BNPL 8 60 934 48 505 51 950

Other 8 1 811 1 011 2 517

Koncernen 8 - - -

Summa  62 745 49 515 54 466

NOT  3 Av- och nedskrivningar

Av- och nedskrivningar

April – juni Jan – juni Helår

KSEK 2023 2022 2023 2022 2022

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 276 3 618 7 871 7 237 15 438

Inventarier 177 111 353 228 479

Nyttjanderättstillgång 743 563 1 412 1 126 2 606

Summa 5 197 4 292 9 637 8 590 18 522

NOT  4 Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter och kostnader

April – juni Jan – juni Helår

KSEK 2023 2022 2023 2022 2022

Finansiella intäkter

Ränteintäkter 978 653 1 891 1 185 3 699

Övriga finansiella intäkter - - - - -

Summa 978 653 1 891 1 185 3 699

Finansiella kostnader

Räntekostnader avseende räntebärande skulder 518 491 817 946 1 475

Räntekostnader avseende leasingskuld 629 706 1 307 1 051 1 973

Övriga finansiella kostnader 607 475 1 400 998 2 821

Summa 1 755 1 672 3 524 2 995 6 269
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NOT  5 Finansiella instrument

Koncernens finansiella tillgångar och skulder värderas till upplu-
pet anskaffningsvärde. Tabellen återger information om koncer-
nens finansiella tillgångar och skulders verkliga värde utifrån hur 
klassificeringen i verkligt värde-hierarkin gjorts. De olika nivåerna 
definieras enligt följande:

Nivå 1
Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska 
tillgångar och skulder.

Nivå 2
Andra observerbara data för tillgången eller skulden än noterade 
priser inkluderade i nivå 1.

Nivå 3
Data för tillgången eller skulden som inte baseras på observerbara 
marknadsdata.

Samtliga finansiella tillgångar tillhör kategorin Övriga omsättnings-
tillgångar och samtliga finansiella skulder tillhör kategorin finan-
siella skulder. Syftet med de finansiella tillgångarna är att erhålla 
avtalsenliga kassaflöden som består av betalning på kapitalbe-
lopp och ränta på utestående kapitalbelopp. Dessa redovisas till 
upplupet anskaffningsvärde med avdrag för nedskrivningar. För 

finansiella instrument som kundfordringar och leverantörsskulder 
för vilka inte observerbar marknadsinformation finns tillgänglig 
bedöms det verkliga värdet överensstämma med redovisat värde 
eftersom de instrumenten har en kort löptid. 

För räntebärande upplåning baseras det verkliga värdet på det 
diskonterade värdet utifrån aktuell löptid och ränta, vilket faller 
under nivå 2 i verkligt värdehierarkin.

Resterande tillgångar och skulder värderas för bolaget enligt 
nivå 3.

KSEK
Redovisade 

värden
Verkliga

värden

Tillgångar   

Övriga omsättningstillgångar 42 302 42 302

Likvida medel 18 774 18 774

Summa 61 076 61 076

Skulder   

Upplåning, långfristig 20 000 20 572

Upplåning, kortfristig 29 410 26 402

Övriga kortfristiga skulder 22 590 22 590

Summa 72 000 69 564

NOT  6 Löptidsanalys finansiella skulder 

KSEK
Mindre än 3 

månader
Mellan 3 och 6 

månader
Mellan 6 och 9 

månader
Mellan 9 och 12 

månader
Mer än 12 
månader Totalt

2023-06-30

Upplåning inkl ränta 31 936 - - - 24 735 56 672

Leasingskuld 828 828 828 828 2 313 5 625

Leverantörsskulder och övriga skulder 3 839 3 839 - - 20 667 28 345

Summa 36 604 4 667 828 828 47 715 90 642

2022-12-31       

Upplåning inkl ränta 32 948 - - - 23 722 56 669

Leasingskuld 661 661 661 661 2 866 5 510

Leverantörsskulder och övriga skulder 6 859 2 502 - 2 502 7 505 19 368

Summa 40 467 3 163 661 3 163 34 093 81 547

Den 20 september 2021 emitterades konvertibelt skuldebrev med 
total erhållen likvid erhållen om 19,9 MSEK. Vid emissionstidpunkten 
redovisades 19,5 MSEK som skuld och 0,5 MSEK som eget kapital. 
Per 2023-06-30 uppgår skulden till 19,7 MSEK. Skuldebrevet kan 
konverteras till 1 428 571 antal aktier. Konvertibel förfaller 25 sep-
tember 2025 om inte konvertering sker. 
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NOT  7 Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Jan – juni

KSEK 2023 2022

Anskaffningsvärden

Inventarier 2 991 2 141

Nyttjanderättstillgång 9 010 16 401

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 12 001 18 542

Av- och nedskrivningar

Inventarier -2 125 -1 500

Nyttjanderättstillgång -3 837 -7 958

Utgående ackumulerade av- och nedskrivningar -5 962 -9 458

   

Bokfört värde 6 039 9 084

NOT  8 Immateriella tillgångar 

KSEK BNPL Other Koncernen Totalt

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden 102 367 30 721 1 021 134 109

Periodens anskaffningar

Aktiverade utgifter för utvecklingsarbete 8 895 - - 8 895

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 111 262 30 721 1 021 143 004

Ingående av- och nedskrivningar -56 324 -28 908 -1 021 -86 253

Periodens avskrivningar

Aktiverade utgifter för utvecklingsarbete -6 433 -802 - -7 235

Nedskrivningar - - - -

Utgående ackumulerade av- och nedskrivningar -62 757 -29 710 -1 021 -93 488

     

Bokfört värde 48 505 1 011 - 49 515

Tillgångar som ej tagits i bruk 7 463 - - 7 463

KSEK BNPL Other Koncernen Totalt

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 100 235 33 035 1 021 134 291

Periodens anskaffningar

Aktiverade utgifter för utvecklingsarbete 22 048 - - 22 048

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 122 283 33 035 1 021 156 339

Ingående av- och nedskrivningar -56 324 -28 908 -1 021 -86 253

Periodens avskrivningar

Aktiverade utgifter för utvecklingsarbete -14 009 -1 610 - -15 619

Nedskrivningar - - - -

Utgående ackumulerade av- och nedskrivningar -70 333 -30 518 -1 021 -101 872

     

Bokfört värde 51 950 2 517 - 54 466

Tillgångar som ännu ej tagits i bruk 10 425 - - 10 425
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NOT  9 Klientmedel

Klientmedel bruttoredovisas i balansräkningen under posten ”Kli-
entmedel” på tillgångssidan och ”Skuld klientmedel” på skuldsidan. 
Klientmedel avser de fordringar och skulder som Sileon håller för 
kunders räkning och särredovisas därför från Sileons egna ford-
ringar och skulder.

NOT  10 Ställda säkerheter och  
eventualförpliktelser

För kortfristig belåning avseende fakturaköpsprodukten har inläm-
nade fakturor lämnats som säkerhet 29,4 MSEK (31,9).  

KSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Ställda säkerheter  
- företagsinteckningar - 6 663 -

Ställda säkerheter  
- pantförskrivna fordringar 29 410 31 877 29 942

Summa 29 410 38 540 29 942

Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av Moderbolagets och koncernens verksam-
het, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Moderbolaget och koncernen står inför. 

Stockholm, den 17 augusti 2023

Kent Hansson Jenny Karlsson Linus Singelman

Styrelseordförande Ledamot Ledamot

Torstein Harildstad David Larsson

Ledamot VD

KSEK BNPL Other Koncernen Totalt

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden 122 283 33 035 1 021 156 339

Periodens anskaffningar

Aktiverade utgifter för utvecklingsarbete 16 151 - - 16 151

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 138 434 33 035 1 021 172 489

Ingående av- och nedskrivningar -70 333 -30 518 -1 021 -101 872

Periodens avskrivningar

Aktiverade utgifter för utvecklingsarbete -7 166 -705 - -7 871

Nedskrivningar

Utgående ackumulerade av- och nedskrivningar -77 499 -31 223 -1 021 -109 743

     

Bokfört värde 60 934 1 811 - 62 745

Tillgångar som ännu ej tagits i bruk 5 901 - - 5 901
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KSEK
Kv2 

2023
Kv1 

2023
Kv4 

2022
Kv3 

2022
Kv2 

2022

Rörelsens intäkter, KSEK 13 637 15 207 17 126 18 318 17 966

Transaktionsbaserade intäkter, KSEK 10 216 9 883 11 681 12 872 12 893

Transaktionskostnader, KSEK -2 378 -2 344 -2 148 -2 781 -3 695

Transaktionsnetto, KSEK 7 838 7 539 9 533 10 091 9 198

EBITDA, KSEK -8 255 -5 606 -4 817 223 -1 756

EBIT, KSEK -13 452 -10 046 -9 959 -4 567 -6 048

EBT, KSEK -14 228  -10 903 -10 486 -4 802 -7 067

Resultat per aktie, SEK -0,42 -0,32 -0,31 -0,14 -0,38

Resultat per aktie efter utspädning, SEK** -0,42 -0,32 -0,31 -0,14 -0,38

Eget kapital, KSEK 26 674 40 895 52 015 62 526 67 524

Eget kapital per aktie, SEK 0,79 1,21 1,54 1,85 3,60

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK** 0,79 1,21 1,54 1,85 3,60

EBITDA, % neg. neg. neg. neg. neg.

EBIT, % neg. neg. neg. neg. neg.

EBT, % neg. neg. neg. neg. neg.

Räntabilitet på operativt kapital, % neg. neg. neg. neg. neg.

Räntabilitet på eget kapital, % neg. neg. neg. neg. neg.

Soliditet, %* 21% 30% 37% 39% 38%

Skuldsättningsgrad* 3,01 1,98 1,23 1,23 1,35

*) I beräkningen av soliditet och skuldsättningsgrad ingår inte klientmedelsaldot.

**) Lösenpris på utestående optioner endera överstiger genomsnittlig aktiekurs eller faller inom begränsningsreglerna, därav blir antalet aktier oförändrat före som efter eventuell utspädning.

2022 2021 2020 2019 2018

Antal aktier vid periodens slut i tusental 33 794 16 897 12 984 7 516 3 737

Antal aktier vid periodens slut, efter utspädningseffekt i tusental*** 33 794 16 897 12 984 7 516 3 737

Genomsnittligt antal aktier i tusental 25 809 16 099 10 724 5 496 3 599

Genomsnittligt antal aktier efter, utspädningseffekt i tusental*** 25 809 16 099 10 724 5 496 3 599

Transaktionsbaserade intäkter, KSEK 48 934 36 140 27 785 38 792 35 139

Transaktionskostnader, KSEK -11 564 -7 440 -7 800 -11 110 -8 081

Transaktionsnetto, KSEK 37 370 28 700 19 985 27 690 27 058

Resultat efter finansiella poster / EBT, KSEK -31 907 -49 170 -49 512 -38 242 -38 551

Eget kapital per aktie, SEK 2,02 1,28 1,29 1,11 2,47

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK*** 2,02 1,28 1,29 1,11 2,47

Eget kapital, KSEK 51 794 20 553 13 819 6 106 8 888

Räntebärande nettokassa (inkl. klientmedel), KSEK** 24 405 14 728 579 22 138 15 157

Räntebärande nettokassa/nettoskuld (exkl. klientmedel), KSEK*  -29 707  -54362 -46 687 -43 932 -40 832

Soliditet*, % 37% 18% 18% 8% 11%

Skuldsättningsgrad* 1,3 3,6 4,69 11,49 7,87

Medelantal anställda 38 35 31 31 31

Investeringar, immateriella anläggningstillgångar, KSEK 22 048 12 303 15 371 11 880 15 842

Investeringar, materiella anläggningstillgångar, KSEK 851 391 - - 9

*) I beräkningen ingår inte klientmedelsaldot.

**) Klientmedel (tillgången) ingår då Sileon har rätt till avkastningen.

***) Lösenpris på utestående optioner endera överstiger genomsnittlig aktiekurs eller faller inom begränsningsreglerna, därav blir antalet aktier oförändrat före som efter eventuell utspädning.

Kvartalsöversikt

Flerårsöversikt
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Inom Bolagets utnyttjade redovisningsprinciper definieras endast 
ett fåtal nyckeltal. De nyckeltal som ej definierats eller specificerats i 
exempelvis IFRS kallas alternativa nyckeltal. De alternativa nyckel-
talen är komplement till de nyckeltal som definieras inom Bolagets 
redovisningsprinciper och ersätter inte dessa. Sileons definitioner 
av alternativa nyckeltal kan skilja sig från andra företags definitioner 
och har vissa begränsningar som analysverktyg.

Flertalet av nedanstående nyckeltal är att betrakta som alter-
nativa. Nedan återges hur dessa nyckeltal beräknas. De alterna-

Transaktionsbaserade intäkter: Avgifter baserad på kundens transaktionsvolym och antal transaktioner. 

Direkta transaktionskostnader: Avgifter baserad på transaktionsvolym och antal transaktioner. 

Transaktionsnetto: Transaktionsintäkter minus direkta transaktionskostnader. 

EBITDA: Resultat före av- och nedskrivningar. 

EBIT: Resultat före finansnetto och skatt (Rörelseresultat). 

EBT: Resultat före skatt. 

Jämförelsestörande poster eller poster av engångskaraktär: Poster som är ej normalt förekommande och som stör jämförbarhet 
mellan olika perioder. Redovisas för att ge en ökad för Bolagets operativa verksamhet. 

Operativt kapital: Balansomslutningen minskad med likvida medel, finansiella tillgångar och icke räntebärande skulder. Klientmedel har 
exkluderats. 

Räntabilitet på operativt kapital: EBIT genom Operativt kapital. 

Räntabilitet på eget kapital: EBT dividerat med eget kapital. 

Soliditet: Eget kapital dividerat med balansomslutning. Klientmedel har exkluderats. 

Skuldsättningsgrad: Räntebärande skulder dividerat med eget kapital. Klientmedel har exkluderats. 

Räntebärande nettoskuld/nettokassa: Räntebärande skulder minskad med kassa och övriga räntebärande tillgångar. Om posten är 
negativ, det vill säga de räntebärande tillgångarna överstiger skulderna, benämns posten nettokassa. Klientmedel ingår då Sileon har rätt 
till avkastningen. 

Resultat per aktie: Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden, 
plus det beräknade genomsnittet av de aktier som skulle ha emitterats vid en konvertering om samtliga optioner till aktier. 

Eget kapital per aktier: Periodens eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden. 

LTM: Senaste 12 månader. PCI-certifiering: Payment Card Industry. Certifieringen för datasäkerhet hos samtliga part som lagrar, proces-
sar eller överför kortdata. 

PCI-certifiering: Payment Card Industy. Certifieringen för datasäkerhet hos samtliga part som lagrar, processar eller överför kortdata.

PSP: Payment Service Provider. Bolag som står för den tekniska plattformen för elektroniska betaltjänster och samlar in och skickar data.

Definitioner

tiva nyckeltalen anses som användbara för företagsledningens 
och andra intressenters analys av Sileons utveckling, såsom den 
operativa verksamheten och lönsamheten via transaktionsnetto 
och EBITDA. Andra alternativa nyckeltal fokuserar på ägarper-
spektivet såsom räntabilitet på eget kapital. Vidare anges soliditet 
för att beskriva den finansiella ställningen och långsiktig finansiell 
uthållighet.
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SILEON AB (PUBL.)

Org. nr 556584-5889

Box 4169

102 64 Stockholm

Besöksadress: Söder Mälarstrand 65

Tel. 08-517 100 00

www.sileon.com

Om Sileon
Sileon AB (publ) är ett globalt fintech-bolag som erbjuder en 
innovativ kortbaserad Buy Now Pay Later (BNPL) SaaS-funk-
tionalitet till banker, kortutgivare och fintechs. Med Sileons 
BNPL-produkt kan kunder addera BNPL till sin befintliga kredit- 
eller betalkortsbas och driva sin B2B- eller B2C BNPL-verk-
samhet internt. Sileon verkar på en snabbväxande internatio-
nell marknad med en uppskattad transaktionsvolym på 680 
miljarder USD globalt år 2025. Sileon är noterade på Nasdaq 
First North Growth Market och har cirka 50 anställda på sitt 
huvudkontor i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Erik 
Penser Bank.

Mer information finns på www.sileon.com. 

För ytterligare information kontakta

David Larsson, VD 0725-502 306
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Informationen är sådan information som Sileon AB (publ) är skyldigt 

att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen 
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